

Press Release

平成30年2月6日

各 位

株式会社 紀陽銀行

[地方創生]「紀陽CSR私募債」にかかる寄贈式を開催!

~有限会社大和リネンサービス様より一般社団法人和乃絆様へパソコン用品を寄贈~

株式会社紀陽銀行(頭取:松岡 靖之)は、有限会社大和リネンサービス様(代表取締役:松尾 昌英)が発行する「紀陽CSR私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、一般社団法人和 乃絆様へパソコン、プリンター、足用マウス等を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

一般社団法人和乃絆様は、和歌山市内で障がい者の就労支援をおこなう「就労移行支援事業所マイパレット」を運営しています。有限会社大和リネンサービスの松尾社長は、同事業所の人材を受け入れていることから、利用者さまが今後の事業所内での作業訓練に活かせるよう、パソコン、プリンター、足用マウス等を寄贈される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

寄贈式概要

(1)日 時: 平成30年1月16日(火) 13:30~

(2)場 所 : 一般社団法人 和乃絆 就労移行支援事業所 マイパレット

(3)寄贈品: パソコン、プリンター、足用マウス ほか

(4)出席者 : 一般社団法人 和乃絆 理事 田中 惠子 様

株式会社紀陽銀行東和歌山支店 支店長 溝渕 栄



松尾社長 田中理事 春野理事